
VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 76194303

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.027,00 RON - 3.027,00 RON

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P6 SM6 50BUC*22LEI=1100LEI VERIFICAT STINAGTOR TIP G2 8BUC*19LEI=152LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6 HJ ABC UNIVERSAL 7BUC*65LEI=455LEI VERIFICAT STINAGTOR TIP SM9 1BUC*30LEI=30LEI STINGATOR TIP P6 2BUC*150LEI=300LEI STINGATOR TIP G5 1BUC*360LEI=360LEI STINGATOR TIP G2 2BUC*210LEI=420LEI STINGATOR TIP SM 9 1BUC*210LEI=210LEI
